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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

      Yargı hizmetlerinde hesap 

verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi 

için Adli, İdari Yargı ve İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli 

Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu 

hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca 

Samsun merkez ve mülhakat Kavak 

Adliyesini kapsayacak şekilde 2023 yılına 

ait faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

 

  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2023 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) Sisteminde yer alan bilgiler ile Mahkemelerden gelen veriler 

esas alınarak düzenlenmiştir.  

 

 Samsun ili Kılıçdede Mahallesi sınırları içerisinde bulunan adliye binası Bölge Adliye 

Mahkemesi ile birlikte aynı kompleks içerisinde yaklaşık 36 bin  m² alan üzerinde yer almakta 

olup, 2012 yılı içerisinde tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Adliye Hizmet Binası bugün için 

Samsun Adliyesinde fiilen faaliyeti bulunan tüm birimlerin ihtiyacını karşılayamadığından bazı 

birimler eski Hizmet binasında faaliyetini sürdürmekle birlikte; Samsun Ana Hizmet 

Binamızda 4 adet Ağır Ceza Mahkemesi, 12 adet Asliye Ceza Mahkemesi (1.6.11. Asliye Ceza 

Mahkemeleri 1/2 müstemir yetkili, 10. Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 müstemir yetkili), 1 adet 

İnfaz Hakimliği (1/2 müstemir yetkili),  2 adet Çocuk Mahkemesi, 3 adet Sulh Ceza Hâkimliği, 

1 adet Asliye Ticaret Mahkemesi, 4 adet Aile Mahkemesi, 5 adet Asliye Hukuk Mahkemesi (2. 

Asliye Hukuk Mahkemesi ile 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 1/3 müstemir yetkili), 4 adet Sulh 

Hukuk Mahkemesi (1. Ve 2. Sulh Hukuk Mahmekesi ½ müstemir yetkili), 2 adet Tüketici 

Mahkemesi, 1 adet Kadastro Mahkemesi, 4 adet İş Mahkemesi (1. ve 2. İş Mahkemesi 1/3, 3.İş 

Mahkemesi 1/2 müstemir yetkili), 3 adet İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplam 46 

mahkeme bulunmaktadır.  

 Samsun Adliyesi ile mülhakat Kavak Adliyesinde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi 

(SEGBİS) 21 tane Ceza Mahkemelerinde ve 2 tane de Cumhuriyet Başsavcılığında olmak üzere 

toplam 23 adet kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha 

az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Ayrıca 2014 yılı Aralık ayında faaliyete 

geçirilen Samsun Hukuk Mahkemeleri, Ceza Mahkemeleri ve Cumhuriyet Başsavcılığı Ön 

Büroları vatandaş ve avukatların bilgiye ulaşabilmesi ile davaların daha hızlı açılması yönünde 

kolaylıklar sağlamaktadır.  

 “Türkiye'nin Hukuk Uyuşmazlıklarındaki Arabuluculuk Uygulamalarının Geliştirilmesi 

Projesi" kapsamında pilot adliye olarak belirlenen iller arasında Samsun Adliyesi de 

bulunmakta olup, arabuluculuk merkezlerinde koordinasyonu ve iletişimi sağlamaları 

bakımından personel görevlendirmesi yapılmış bu kapsamda yargıya intikal etmiş ya da henüz 

intikal etmemiş uyuşmazlıkların çözümüne ilişkin Hukuk Davalarında Arabuluculuk, Ceza 

Davalarında ise Uzlaşma büroları aracılığı ile yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. Her iki 

büro da aktif şekilde kullanılmaktadır.  

 

 



 
4/71 

 Yargı reformu stratejisi ve Bakanlığımız Stratejik Planında yer alan hedefler 

doğrultusunda özel ortamlarda ifade ve beyanının alınması gerektiği veya fail ile yüz yüze 

gelmesinde sakınca bulunduğu değerlendirilen, başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere adli 

süreçte yer alan diğer kırılgan grupların ifade ve beyan alma işlemlerinde etkin şekilde 

kullanılmasını sağlamak amacıyla Adli Görüşme Odaları  kurularak, bu kapsamda öncelikli 

olarak çocuğun üstün yararı ilkesi uyarınca çocuk dostu adli usullerin işletilmesini, adli süreç 

içinde yer alan mağdur, tanık ve suça sürüklenen çocuklar ile cinsel suç, aile içi şiddet 

mağdurları ve diğer kırılgan gruba dahil mağdurlarla uygun ortam ve yöntemle görüşme 

yapılmasını, ikincil örselenmenin önlenmesini, korunma ihtiyaçlarının tespitini ve ilgili 

hizmetlere yönlendirilmesini sağlamak amaçlanmaktadır.  

 Samsun Adliyesi bünyesinde kurulan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 

faaliyete geçirilmiş olup, bu birimde suç mağdurlarına yönelik bilgilendirme, yönlendirme ve 

psiko-sosyal destek hizmetlerini sunmak üzere yeterli sayıda personel görevlendirilmiştir. 

 Samsun Adliyesinde Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde tanık koruma hükümleri 

kapsamında tanığın etkin şekilde korunması tanık korumayla ilgili iş ve işlemlerde uyumun 

sağlanması bakımından tanık koruma birimleri ile adli merciler arasındaki koordinasyonun 

eksiksiz, sorunsuz ve ivedi şekilde yerine getirilmesi amacıyla Gizli Tanık Bürosu kurulmuş ve 

bu büroda görev yapmak üzere personel görevlendirilmiştir.  

 Adliyemizde görevli tüm personeller göreve başladıkları andan itibaren belirlenen 

vizyon hedefi doğrultusunda temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her 

aşamasında yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel ile kurulan 

diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp, tüm sorunlarına çözüm bulmaya çalışılmakta, tüm 

yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır.   

 Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımız tarafından 

oluşturulan Ceza İnfaz Kurumu ve Tutukevleri İzleme Kurulu aracılığı ile Samsun T Tipi 

Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Kavak S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Kavak Açık 

Ceza İnfaz Kurumu, Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve 

tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitleri ve cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin 

değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili 

kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır.  

 Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımız personel alımları, 

görevde yükselme sınav ve atamaları, komisyonlararası nakil çalışmaları, Cezaevi personeli 

için NAS atama sistemi, mazerete dayalı naklen atama veya geçici görevlendirmeler ile norm 

kadro kriterleri ve norm kadro sisteminin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi bakımından gerekli 

özen gösterilmektedir. 

 2023 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek 

olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde oluşturulmuştur. 2023 yılında 

yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistikî bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf 

ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı yargı personeline teşekkür ederim. 

 

 

 

        Nahit KÖSEOĞLU 

                        Adalet Komisyonu Başkanı 
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CUMHURİYET BAŞSAVCISI  

SUNUŞU 

Samsun ilimiz; Karadeniz’in 

dünyaya açılan kapısı, bölgemizin 

başkenti konumunda olup, taşımış 

olduğu jeopolitik özellikleri ile hem 

bölgemizi hem de ülkemizi 

etkileyebilecek güçlü bir potansiyele 

sahiptir. Bu kapsamda her geçen gün 

artan hareketli ve dinamik nüfus 

yapısına paralel olarak ilimizde adli 

olaylarda da artış olduğu saptanmıştır. 

Samsun Adliyesi, Samsun’a yakışır vaziyette; 35.000 m2’lik alan üzerine kurulu 

yerleşke içerisinde, geniş, modern ve estetik bir mimariye sahiptir. Adliyemiz tarafsız ve 

bağımsız 140 Cumhuriyet Savcısı -  Hâkim ve 1000’in üzerinde personeli ile insan onuruna 

saygılı, insan haklarına duyarlı bir hizmet anlayışıyla çalışmalarını yürütmektedir.  

Misyonumuz tarafsız ve bağımsız bir şekilde hızlı ve kaliteli bir adalet hizmeti 

sunmaktır. Samsun Adliyesi olarak “Geciken Adalet Adalet Değildir.” Prensibini rehber edinip 

bu anlayışla çalışmalarımızı büyük özveri ve gayret içerisinde sürdürmekteyiz.  

Adliye binalarımızda vatandaşlarımıza verilecek hizmetlerin hızlandırılması 

kapsamında e-duruşma hizmetleri genişletilerek aktif uygulamalarımıza geçilmesi sağlanmıştır. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığımız ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi arasında 

imzalanan protokol ile Samsun ilinde görevli Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının ve Hâkim – 

Savcı Adaylarının üniversitenin lisansüstü programlarında eğitim-öğretim görmeleri ve yabancı 

dil eğitimi almaları imkânı devam etmektedir. 

Adalet hizmetinin yanı sıra; Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü olarak Samsun İlinde birçok okul ve camiinin boya, badana ve tamirat işlemlerini 

yapmış olmanın haklı gururunu taşımaktayız. Yine Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak 

meslek edindirme ve eğitim kurslarımız devam etmektedir.  

Ceza İnfaz Kurumu Kütüphanelerine "Kitap İyileştirir" sloganı Adliyemizde "Kitap Bağış 

Kampanyası" düzenlenerek çok sayıda kitap bağışı alınmıştır. 

 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen, yüzyılın felaketi olarak ülkemizde yaşanan 

depremlerde Samsun Adliyesi olarak depremin üçüncü gününden itibaren Cumhuriyet 

Başsavcısı, Başsavcı Vekili ve Cumhuriyet Savcıları ile adliye personellerinden oluşan iki ayrı 

ekip Adıyaman iline adli hizmetlerde destek olmak amacıyla gönüllü olarak görev almıştır. 
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Her yıl geleneksel olarak yaptığımız üzere Samsun Kızılay Başkanlığı ile yapılan 

işbirliği neticesinde Adliyemizde kan bağışı standı kurularak çok sayıda kan bağışı yapılmış ve 

Kızılay’a destek verilmiştir. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından organize edilen Samsun Adliyesi Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcıları ile Samsun Adliyesi Personellerinin birlikte aynı masada iftar açtıkları 

“Mesai Kardeşliği İftar Programı” gerçekleşmiştir. Programda deprem bölgesinde görev alan 

Cumhuriyet Savcısı ve personellere plaket takdim edilmiştir. 

Orta Karadeniz Kariyer Fuarında (OKAF) Samsun Adliyesi olarak stand açılmış, temsili 

duruşma salonu kurulmuş ve öğrencilere temsili duruşmalar yaptırılarak klavye yarışması 

düzenlenmiştir. Yine öğrencilere Adalet Bakanlığımız bünyesindeki tüm meslekler tanıtılarak 

söyleşiler düzenlenmiştir. Standımıza yoğun ilgi gösterilmiştir. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen çalışanlar arasında iletişimi 

artırmak, birlik ve beraberliğin sağlanması, kurumsal aidiyetin güçlenmesi amacıyla Samsun 

Adliyesi Geleneksel Futbol Turnuvası gerçekleştirilmiştir. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından Adliyemizde ilk defa çalışanlardan koro 

oluşturularak “Samsun Adalet Korosu Türk Halk Müziği Konseri” gerçekleştirilmiştir. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığımızca 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 

“Engelliler Haftası Programı” düzenlenmiştir. 

Adalet Spor Oyunları, Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamaları çerçevesinde 13-15 Ekim 

2023 tarihleri arasında Samsun’da düzenlenmiştir. Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde düzenlenen spor oyunlarında yüzme, okçuluk, koşu, satranç, bowling, masa 

tenisi ve kort tenisi olmak üzere toplam 7 branş yer almıştır. Spor müsabakalarına Marmara, İç 

Anadolu ve Karadeniz bölgelerindeki 42 ilden 100’ü kadın 500’ü erkek olmak üzere toplam 

600 adliye personeli ve ceza infaz kurumlarında görev yapan personel katılmıştır. Adalet Spor 

Oyunlarında; Samsun Adliyesi sporcuları tüm branşlarda dereceye girerek en çok madalya alan 

takım unvanıyla birinci olmuştur. Organizasyon Adalet Bakanlığı personelleri arasında 

tanışma, kaynaşma ve dostluğa vesile olmuştur. 

Tunceli’nin Ovacık İlçe Cumhuriyet Savcısı olarak görevin yaparken 2012 yılında bölücü 

terör örgütünün hain saldırısı sonucu şehit olan Cumhuriyet Başsavcısı Murat Uzun’u anmak 

üzere düzenlenen “Şehit Cumhuriyet Savcısı Murat Uzun’a Mektup Var” yarışmasının ödül 

töreni gerçekleştirilmiştir. 

Adliyemizde gönüllü olan personellere AFAD tarafından Acil Durum Eğitimi verilmesi 

sağlanmıştır. 

Mevcut Adliye Lojmanlarının depreme dayanıklı olmaması dolayısıyla yıkılıp yerine 

yeni lojman yapılması konusunda TOKİ Başkanlığı ile protokol imzalanmıştır. 
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Samsun Adli Tıp Grup Başkanlığı Hizmet Binasının Temel Atma Töreni Adalet Bakanı Sayın 

Yılmaz Tunç’un katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Demokratik hukuk devletlerinde hesap verebilirlik ve şeffaflık kamu hizmetlerinin 

vazgeçilmez bir unsurudur. Bu ilkeler devlet organlarının işleyişinin ve yürütülen hizmetlerin 

kolayca, anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna sunulmasını gerektirmektedir. Bu 

gereklilik yargı hizmetleri içinde geçerlidir. Bu duygu ve düşüncelerle oluşturulan 2023 yılı 

faaliyet raporumuzu mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyu ile 

paylaşıyoruz. 

Faaliyet raporumuzun Samsun yargı camiasına ve tüm yargı camiasına ve tüm 

yararlanıcılara hayırlı olmasını diler, hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

 

 

                                                                                                  Mehmet Sabri KILIÇ 

Samsun Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kılıçdede Mahallesi Muhittin Özkefeli 

Bulvarı No:5 İlkadım/SAMSUN 
36.051 M2  

Telefon 0 (362) 311 55 00 

Faks 0 (362) 311 56 03 

Merkez Ek Hizmet Binası Adres 19 Mayıs Mahallesi Cumhuriyet 

Caddesi İlkadım/SAMSUN 

8.522 M2 

Telefon 0 (362) 431 01 30 

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Adliyemiz Ana Hizmet Binası içerisinde danışma ve 

asansörler engellilere yönelik olarak hizmet vermekte olup, 

yerleşke dışarısında bulunan bahçe ve yollara engelli 

koridorları yapılmıştır. 
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 MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Soğuksu Mah. Öner Cad. No:5 Kavak 

/SAMSUN 
437 M2  

Telefon 0 (362) 741 34 73 

Faks 0 (362) 741 35 07 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Kavak 

Kaymakamlığı’na 

ait protokol için 

10 araçlık, ayrıca 

yan tarafında 20 

araçlık otopark 

vardır. 

Engellilere yönelik önlemler Engelli Rampası vardır. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 

9.Asliye Ceza Mahkemesi 

10.Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 

10.Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 

10.Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 

11.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

11.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

12.Asliye Ceza Mahkemesi 

1.Sulh Ceza Hakimliği 

2.Sulh Ceza Hakimliği 

3.Sulh Ceza Hakimliği 

1.Çocuk Mahkemesi 

2.Çocuk Mahkemesi 

İnfaz Hakimliği 1/2 

İnfaz Hakimliği 1/2 

1.İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 

2.İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 

3.İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 

4.Sulh Hukuk Mahkemesi 

1.İş Mahkemesi 1/3 

1.İş Mahkemesi 1/3 

1.İş Mahkemesi 1/3 

2.İş Mahkemesi 1/3 

2.İş Mahkemesi 1/3 

2.İş Mahkemesi 1/3 

3.İş Mahkemesi 1/2 

3.İş Mahkemesi 1/2 

4.İş Mahkemesi 

1.Aile Mahkemesi 

2.Aile Mahkemesi 

3.Aile Mahkemesi 

4.Aile Mahkemesi 

1.Tüketici Mahkemesi 

2.Tüketici Mahkemesi 

Asliye Ticaret Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 
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CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Aile İçi Şiddet Suçları Bürosu 

Askeri Suçlar Soruşturma Bürosu 

Basın Suçları Bürosu 

Bilişim Suçları Bürosu 

Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen 

Suçlar Soruşturma Bürosu 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 

Daimi Arama ve Dava Zamanaşımı 

Bürosu 

Fikri ve Sınai Haklar Soruşturma 

Bürosu 

Genel Soruşturma Bürosu 

Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Bürosu 

Memur ve 2547 Sayılı Kanun 

Kapsamındaki Suçlar Bürosu 

Müracaat ve Suçüstü Savcılığı 

Ön Ödeme Bürosu 

Sahtecilik ve Dolandırıcılık Bürosu 

Seçim Suçları Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

Sporda Şiddetin Önlenmesi Bürosu 

Teknik Takipli Suçlar Bürosu 

Terör Suçları Bürosu 

Toplumsal Olaylar Bürosu 

Uyuşturucu Kaçakçılık ve Örgütlü 

Suçlar Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Talimat Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Esas Masası 

Karar Masası 

Tebligat Bürosu 

Emanet Memurluğu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

İCRA DAİRELERİ BAŞKANLIĞI 

İcra Daireleri Başkanı  

İcra Daireleri Başkan Yardımcısı 

İcra Daireleri Başkanlığı Başmüdürü 

İcra Daireleri Başkanlığı Müdür 

Yardımcısı 

İcra Daireleri Başkanlığı İcra Katibi 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlkadım 1. İlçe Seçim Müdürlüğü 

İlkadım 2. İlçe Seçim Müdürlüğü 

Canik İlçe Seçim Müdürlüğü 

Atakum İlçe Seçim Müdürlüğü 

Tekkeköy İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

Ceza Mahkemeleri Ön Büro 

Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

Arabuluculuk Bürosu 

 

DANIŞMA MASASI 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

 

ADLİ SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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 MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

 

 

 

MAHKEMELER 

ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

SULH HUKUK MAHKEMESİ 

SULH CEZA MAHKEMESİ 

İCRA HUKUK MAHKEMESİ 

İCRA CEZA MAHKEMESİ 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

 

 

 

 

 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Kavak İcra Dairesi 

 

 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kavak İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Kavak Seçim Müdürlüğü 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Samsun Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 915 

Dizüstü Bilgisayar 3 

Yazıcı 541 

Jeneratör 4 

Tarayıcı 169 

SEGBİS sayısı 25 

e-Duruşma 27 

 

 MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

Kavak Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 16 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 



 
14/71 

D. İNSAN KAYNAKLARI 

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Ağır Ceza Mahkemesi  8 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  6 

1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  5 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

6. Asliye Ceza Mahkemesi ½ 5 

6. Asliye Ceza Mahkemesi ½  5 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 6 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 5 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 1/3 5 

11. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 5 

11. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 6 

12. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

1. Çocuk Mahkemesi 5 

2. Çocuk Mahkemesi 5 

İnfaz Hakimliği ½  4 

İnfaz Hakimliği ½ 4 

1. Sulh Ceza Hakimliği 7 

2. Sulh Ceza Hakimliği 5 

3. Sulh Ceza Hakimliği 5 

Asliye Ticaret Mahkemesi 13 

1. Aile Mahkemesi 8 

2. Aile Mahkemesi 6 

3. Aile Mahkemesi 5 

4. Aile Mahkemesi 6 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  6 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  5 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3   5 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 5 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 5 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi ½  5 
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1. Sulh Hukuk Mahkemesi ½  6 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi ½  5 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi ½  5 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi  6 

4. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

1. Tüketici Mahkemesi 5 

2. Tüketici Mahkemesi 5 

Kadastro Mahkemesi 4 

1. İş Mahkemesi 1/3 5 

1. İş Mahkemesi 1/3 5 

1. İş Mahkemesi 1/3 6 

2. İş Mahkemesi 1/3 5 

2. İş Mahkemesi 1/3 5 

2. İş Mahkemesi 1/3 5 

3. İş Mahkemesi 1/2 4 

3. İş Mahkemesi 1/2 4 

4. İş Mahkemesi 5 

1. İcra Mahkemesi 5 

2. İcra Mahkemesi 5 

3. İcra Mahkemesi 5 

TOPLAM 341 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım  

Başsavcılık Özel Kalem  1  

Bakanlık Muhabere Bürosu  6 

Terör Suçları Bürosu   5 

Uyuşturucu Suçları Bürosu  12 

Sahtecilik ve Dolandırıcılık Bürosu  9 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu  2 

Uzlaştırma Bürosu  6 

Aile İçi Şiddet Bürosu  3 

Seri Muhakeme Bürosu  3 

Talimat Bürosu  3 

Cimer  1 

Basın ve Memur Suçları Bürosu  2 

Tebligat Bürosu  2 

Daimi Arama ve Zamanaşımı Bürosu  2 

Genel Soruşturma   18 

İlamat ve İnfaz Bürosu  31 

Emanet Memurluğu 9 

Muhabere Bürosu 7 

Müracaat ve Suçüstü Bürosu 17 

Esas Masası + Karar Masası 8 

Duruşma Savcıları Kâtibi 1 

Askeri Suç/Ön Ödeme 1 

Fikri Sınai/Kabahat Bürosu 1 

Toplam 150 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 16 

İdari İşler Müdürlüğü 14 

İcra ve İflas Dairesi  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

4 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 14 

Bilgi İşlem Şefliği 10 

Ön Büro 26 

Danışma Masası 4 

Arabuluculuk Bürosu 2 

TOPLAM 90 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 438 

Erkek 524 

TOPLAM 962 

 

 

 

Samsun Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Daire Tabibi 1 

İcra Müdürü 3 

İcra Müdür Yardımcısı 51 

İcra Katibi 73 

İdari İşler Müdürü 2 

Yazı İşleri Müdürü 73 

Denetimli Serbestlik Müdürü 1 

Denetimli Serbestlik Müdürü Yardımcısı 2 

Şef 3 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müd. 17 

Adli Sicil Müdürlüğü 4 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 22 

Bilgisayar İşletmeni 4 

Zabıt Kâtibi 388 

Mübaşir 67 

Bilgisayar İşletmeni 3 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru 2 

Tebligat Memuru - 

Memur 39 

Teknisyen 33 

Tekniker 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4 

Veznedar 4 

Şoför 7 

Aşçı 3 

Hizmetli 73 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  20 

Bekçi 1 

Daimi İşçi 57 

TOPLAM 962 
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 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 26 

Erkek 14 

TOPLAM 40 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 9 

Erkek 8 

TOPLAM 17 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 39 

Erkek 40 

TOPLAM 79 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4 

Erkek 59 

TOPLAM 63 

 

 MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Kavak Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Kavak Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Kavak Sulh Ceza Hakimliği 1 

Kavak Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 3 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu  

İdari İşler Müdürlüğü  

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Bilgi İşlem Şefliği  

Ön Büro  

Danışma Masası  

TOPLAM 1 

 



 Unvana Göre Dağılım  

  

Kavak Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü  

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı  

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru  

Santral Memuru  

Tebligat Memuru  

Memur  

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

Veznedar  

Şoför  

Hizmetli 3 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli   

TOPLAM 18 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 11 

TOPLAM 18 

 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın  

Erkek  

TOPLAM  

 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın  

Erkek  

TOPLAM  
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

SAMSUN ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 342.584.534,88 0,00 342.584.534,88 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
45.468.639,27 

0,00 
45.468.639,27 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
74.828.794,40 

0,00 
74.828.794,40 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

28.435.031,48 

0,00 

28.435.031,48 

03.3 Yolluklar 2.834.222.72 0,00 2.834.222.72 

03.4 Görev Giderleri 7.713.071,94 0,00 7.713.071,94 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

7.713.071,94 

0,00 

7.713.071,94 

03.5 Hizmet Alımları 35.003.472,29 0,00 35.003.472,29 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
19.313.136,34 

0,00 
19.313.136,34 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
320.892,96 

0,00 
320.892,96 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
3.705.773,50 

0,00 
3.705.773,50 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
11.663.669,49 

0,00 
11.663.669,49 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
26.000,00 

0,00 
26.000,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

721.515,33 

0,00 

721.515,33 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

95.480,64 

0,00 

95.480,64 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0,00 

0,00 
0,00 

05 Cari Transferler 2.776.057,33 0,00 2.776.057,33 

06 Sermaye Giderleri 20.754.348,31 0,00 20.754.348,31 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
609.454,55 

0,00 
609.454,55 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

20.144.893,76 

0,00 

20.144.893,76 

GENEL TOPLAM 486.412.374,19 0,00 486.412.374,19 
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MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

KAVAK ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri ₺6.416.510,88  ₺6.416.510,88 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
₺733.901,83  ₺733.901,83 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
₺225.564,92  ₺225.564,92 

03.3 Yolluklar 37.282,55  37.282,55 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

₺61.895,77  ₺61.895,77 

03.5 Hizmet Alımları ₺2.770,00  ₺2.770,00 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
₺375.565,00  ₺375.565,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
₺21.446,60  ₺21.446,60 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
₺138.719,00  ₺138.719,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
₺84.720,00  ₺84.720,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

₺13.200,00  ₺13.200,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
₺44.495,59  ₺44.495,59 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 8.156.071,42  8.156.071,42 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 SAMUN MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama  60 
2 Basit Yaralama 56 
3 Tehdit 54 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 54 
5 Kadına Karşı Tehdit 46 
6 Hırsızlık 46 
7 Hakaret 41 
8 Dolandırıcılık 39 
9 Mala Zarar Verme 35 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 32 
 TOPLAM 463 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

1012 

2 Mala Zarar Verme 858 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

564 

4 Hırsızlık 446 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 417 
6 Hakaret 255 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Samsun 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

57895 

 

37067 

 

56026 

 

96,77 

 

97,75 

 

0,58 

(%58) 
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7 Basit Yaralama 244 
8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

206 

9 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 108 
10 Tehdit 101 

  TOPLAM 4211 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 42165 

2020 Yılı Gelen Dosya 37671 

2021 Yılı Gelen Dosya 45192 

2022 Yılı Gelen Dosya  52820 

2023 Yılı Gelen Dosya 57895 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 960 Adli Kontrol Kararı Verilen 1404 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 993 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 1560   

Toplam  2520 Toplam  2397 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1681 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

30388 

İddianame  15512 

Birleştirme 1767 

Görevsizlik 80 

Yetkisizlik 6792 

Fezleke 35 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

1571 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

240 

Uzlaşma 4949 

Ayırma 1259 

Davaname 4 

Daimi Arama Kararı 2187 

İdari Yaptırım Kararı 56 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1422 

TOPLAM 67943 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  361 

Red  3989 

İncelemesi Devam Eden  401 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 14641 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  823 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

5600 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1982 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2667 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

3808 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

1175 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

1422 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

2382 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

948 

 

 MÜLHAKAT KAVAK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kavak 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2479 1364 2061 83,14 92,41 0,53 
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 2.  En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Kavak Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 132 
2 Hakaret 110 
3 Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

39 

4 Tehdit 79 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Suretiyle 

Dolandırıcılık 

101 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

86 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Tehdit 

88 

8 Mala Zarar Verme 104 
9 Taksirler Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

98 

10 Kasten Yaralama 98 
 TOPLAM  

 

 3.  En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit Yaralama 6 
2 Hakaret 6 
3 Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

4 Tehdit 2 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Suretiyle 

Dolandırıcılık 

12 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

4 

7 Sesli Yazılı veya Görüntlülü Bir İleti ile 

Hakaret 

86 

8 Mala Zarar Verme 3 
9 Kasten Yaralama 2 

10 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

18 

  TOPLAM  
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 1675 

2020 Yılı Gelen Dosya 1273 

2021 Yılı Gelen Dosya 1956 

2022 Yılı Gelen Dosya  1740 

2023 Yılı Gelen Dosya 2479 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 32 

Adli Kontrol Kararı Verilen 28 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 21 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 18   

Toplam  56 Toplam  53 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1353 

İddianame  335 

Birleştirme 116 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 195 

Fezleke 41 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
74 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 109 

Ayırma 74 

Davaname 10 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
15 

TOPLAM 2322 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  4 

Red  21 

İncelemesi Devam Eden  12 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 321 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  17 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

109 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 82 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 27 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

a. SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 4 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

 2 

 

 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  29 Anlaşma Sağlanan  1209 

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan 5985 

Toplam  29 Toplam  7194 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

22961 531 
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4. Davaların Temizlenme Oranları3 ve Reel Çalışma Oranları  

                                                 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

709 329 632 89,14 125,28 0,60 

2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

307 303 265 43 58  

3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

755 211 524 69,40 90,61 0,542 

4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

699 537 383 54,79 71,09 0,31 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1857 1480 1551 83,52 94,07 0,46 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

986 306 964 97,77 98,05 1,34 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1048 574 1027 98 81,02 0,63 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1684 91 1676 99,52 102,16 0,94 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1209 393 1247 103,14 94,19 0,778 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2022 1131 2017 %99,75 %109,10 0,641 

7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1078 478 1074 99,63 101,14 0,70 

8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

989 426 994 100,51 89,42 0,70 

9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1043 450 1019 97,70 

 

99,30 0,6825 

 

10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2803 2142 2992 106,74 85,71 0,62 

11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2034 1085 1993 97,98 96,10 0,64 

12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

815 844 1001 122 63,41 0,60 

1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

8589 1495 9939 115,72 84,81 0,98 

2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

8293 0 8226 99,19 102,82 0,99 

3. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

8712 0 8607 98,79 97,64 0,99 
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1.Çocuk Mahkemesi 538 329 570 105,95 97,04 0,65 

2.Çocuk Mahkemesi 470 392 580 123,40 121,19 0,67 

İnfaz Hakimliği 15252 40 15215 99,76 100,16 0,99 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

773 703 640 82 100 0,43 

 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1457 1174 1294 110,22 88  

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1727 1383 1084 62 38 0,349 

4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

746 599 606 81 97 0,45 

5. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

398 762 224 0 56 39 

İnfaz Hâkimliği 15252 40 15215 99,76 100,16 0,99 

1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

4719 1106 4337  % 91 % 92 % 69 

2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

3037 1058 2780  % 91 % 94 %67 

3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

2526 1182 2698 106 86 0,72 

4. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1085 - 906 83,5 - 0,835 

Kadastro Mahkemesi 45 90 62 137 146 0,45 

1. Aile Mahkemesi 724 437 794 % 109 % 98,27 % 68 

2. Aile Mahkemesi 1172 731 1127 % 96 % 96 % 59 

3. Aile Mahkemesi 1210 632 1186 %98 %96 %64 

4. Aile Mahkemesi 1209 812 1249 %103 %88 %60 

1. İş Mahkemesi 1283 1972 1086 84 132 0,33 

2. İş Mahkemesi 1211 1738 1187 98 87 0,40 

3. İş Mahkemesi 823 827 543        %65 

 

%45 %32 

 

4. İş Mahkemesi 428 766 435 %101 %88 %36 

Asliye Ticaret 

Mahkemesi 

1556 1112 1415 90 98,2 %53,03 

1. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

657 156 684 104 98 0,84 

1. İcra Ceza 

Mahkemesi 

254 128 320 125,98 107,7 0,83 

2. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

650 272 703 108,15 105,45 0,762 

2. İcra Ceza 

Mahkemesi 

265 132 308 116,22 113,597 0,77 

3. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

659 187 671 79,31 91,914 0,7931 

3. İcra Ceza 

Mahkemesi 

269 141 314 76,58 101,94 0,7658 

1.Tüketici Mahkemesi 455 589 637 140 74 0,61 

2.Tüketici Mahkemesi       



 
35/71 

Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - 54 54 

2. Ağır Ceza Mahkemesi - 73 73 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 1 25 26 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 32 33 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 20 0 20 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  1 9 10 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 77 78 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 8 9 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - 70 70 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 40 44 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 3 9 12 

8. Asliye Ceza Mahkemesi - 23 23 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 5 -  

10. Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 3 

11. Asliye Ceza Mahkemesi 2 13 15 

12. Asliye Ceza Mahkemesi 2 4 6 

1.Çocuk Mahkemesi             1 - 1 

2 Çocuk Mahkemesi - 10 10 

2.İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1 

3.İcra Hukuk Mahkemesi 2 - 2 

3.İcra Ceza Mahkemesi 1 1 2 

 

5. Yargılamanın İadesi (HMK 3755 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 2 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4  4 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 2 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi -- --  

1. Aile Mahkemesi - 1 1 

3. Aile Mahkemesi - - - 

4. Aile Mahkemesi - - - 

Asliye Ticaret Mahkemesi - 3 3 

1. İş Mahkemesi 1 - 1 

2. İş Mahkemesi 1 1 2 

3.İş Mahkemesi 1 - 1 

4.İş Mahkemesi 0 1 1 

1. Tüketici Mahkemesi 0 0 0 
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3.İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 1 

3.İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi  1    21 21 
2. Ağır Ceza Mahkemesi  3 1  1 37  
3. Ağır Ceza Mahkemesi 1 2 1 - 2 36 42 
4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 6 1 - - 37 45 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 1 1 1 30 47 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 - - 1 14 18 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 1 18 21 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 0 0 1 8 13 
5. Asliye Ceza Mahkemesi 1 3 1  1 22  
6. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - - - 10  
7. Asliye Ceza Mahkemesi  1    6 7 
8. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 2 2 
9. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - - 1 5 1 
10. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 1 1 0 11 14 
11. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1  2 19  
12. Asliye Ceza Mahkemesi  2 1   10 13 
1.Çocuk Mahkemesi - - - - - 2 2 
2 Çocuk Mahkemesi - - - - - 3  
Asliye Ticaret Mahkemesi 0 6 1 0 1 16 26 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 2 2 0 26 39 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi  3 1 1  11 17 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 1 0 0 10 23 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 0 1 0 7 14 
5. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- -- 3  
1. Sulh Hukuk Mahkemesi  2    4 4 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi    3  5 5 
3. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Kadastro Mahkemesi - 4 - - - 3 8 
1. Tüketici Mahkemesi 0 1 0 0 0 2 3 
1. Aile Mahkemesi  - 1 - - - - 1 
1. İş Mahkemesi 1 6 0 0 - 2 4 13 
2. İş Mahkemesi 0 1 0 0 - 2 6 9 
3. İş Mahkemesi 1 10 13 1 - 2 27  
4.İş Mahkemesi  - 2 -   2 4  
2. Aile Mahkemesi - - - - - 1 1 

3. Aile Mahkemesi - - - - - 2 2 
4. Aile Mahkemesi -      - - - - - - 

2.İcra Ceza Mahkemesi  - - - - - - - 

2.İcra Hukuk Mahkemesi  - 1 1 - - 1 3 
3.İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - -  
3.İcra Ceza Mahkemesi - - - - - -  
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

5 69 5 2 2 243 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

14   8 3 125 

3.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 54  11  211 

4.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

5 31 6 16 2 128 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 38 0 17 2 352 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 48 0  11 0  210 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 24 2 17 6 180 

4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 4 0 3 0 19 

5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 58  17 1 226 

6.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 84  23 2 404 

7.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 32 1 22 1 197 

8.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 15 5 7 - 247 

9.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

10 47 1 8 5 256 

10.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 122 0 26 6 529 

11.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 54 - 10 9 358 

12.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

      

1.Çocuk 

Mahkemesi 

2 23 - 14 3 104 

2 Çocuk 

Mahkemeleri 

1 11 - 6 - 124 

1.İcra Ceza 

Mahkemesi 

2 9 0 0 00 3388 
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2.İcra Ceza 

Mahkemesi  

2 

 

- 3 - - 57 

3.İcra Ceza 

Mahkemeleri 

2 2 - - - 50 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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... Hukuk 

Mahkemeleri 
 

  
   

  

Asliye 

Ticaret 

Mahkemesi  
89 

 

0 

 

0 13 1 1 
 

1 

 

248 

1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

78 
2 0 

28 3 0 
3 67 

2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

223 

 

2 

 

41 7  

 

4 

 

204 

3.Asliye  

Hukuk 

Mahkemeleri 

 

170 

 

3 

 

0 
 

90 

 

8 

 

0 

 

15 

 

179 

4. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

78 

 

0 

 

0 28 5 0 

 

4 

 

57 

5. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

10 0 0 12 2 0 5 26 

1. Aile 

Mahkemesi 
21 

 

- 
 

- 2 8 - 
 

3 
 

24 

2. Aile 

Mahkemesi 

 
46 

 

- 

 

- 16 10 - 
 

2 

 

53 

3. Aile 

Mahkemesi 
28 

13 3 
10 9 8 

5 67 

4. Aile 

Mahkemesi 

 
28 

 

    20 

 

0 8 16 0 
 

2 

 

68 

1 Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
35 1 - 20 4 - - 10 



 
39/71 

 

 

7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Asliye Ticaret Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (ölüm cismani zarar) 531 
2 Alacak (Hizmet sözleşmesinden 

kaynaklanan ) 

320 

3 Kıymetli Evrak İptali 132 
4 İtirazın İptali (hizmet sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

306 

5 Alacak (Acentelik sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

493 

6 Menfi Tespit 382 
7 Zayi Belgesi 81 
8 Şirketin İhyası 47 
9 Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan) 322 

2. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
31 2 - 23 8 - - 1 

3. Sulh  

Hukuk 

Mahkemeleri 
39 

 

3 

 

0 19 4 0 
 

0 

 

11 

4.Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
- 

- - 
1 - - 

- - 

1.Tüketici 

Mahkemesi 
48 

2 0 
5 3 0 

2 43 

Kadastro 

Mahkemesi 3 
 

- 

 

- 19 4 3 
 

3 

 

18 

1. İş 

Mahkemesi 
162 0 0 29 16 0 16 430 

2. İş 

Mahkemesi 
117 1 0 17 9 0 3 396 

3.İş 

Mahkemesi 

 

59 
 

13 

 

1 38 2 3 
 

61 

 

229 

4.İş 

Mahkemesi 
75 4 - 3 4 - 3 122 

1.İcra Hukuk 

Mahkemeleri 40 
0 

 

1 
8 7 0 

0 39 

2.İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

14 - 22 3 - 34   

3.İcra Hukuk 

Mahkemeleri 
63 

       - - 
6 - - 

8 48 
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10 İstirdat 210 

 

 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 391 
2 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

531 

3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 342 
4 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 645 
5 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil) 

643 

6 Tazminat (Rücuen Tazminat) 370 
7 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 336 
8 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

220 

9 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

680 

10 Tazminat (Manevi Tazminat) 329 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 293 
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

197 

3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle El Atmanın 

Önlenmesi) 

321 

4 Tazminat (Tapunun Haksız Ele 

Geçirilmesi Nedenli) 

344 

5 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 506 
6 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

92 

7 Tazminat (Manevi Tazminat) 318 
8 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

281 

9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 318 
10 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 643 

 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Haksız İşgal Tazminatı  733 
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2 Tapu İptal Tescil  548 
3 Tasarrufun İptali  383 
4 Tamzinat (Manevi Tazminat)  382 
5 Nüfus  117 
6 Mirasın Hükmen Reddi  530 
7 Alacak  753 
8 Kamulaştırma  315 
9 İtirazın İptali  383 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat)  670 

 

 

4. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 56 
2 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 376 
3 Tazminat (Tapunun Haksız Ele Geç.Ned.) 324 
4 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hak.Kay.) 192 
5 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı)) 249 
6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 280 
7 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 448 
8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kay.) 408 
9 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Seb.) 756 

10 İtirazın İptali (Hizmet Söz.Kaynaklanan) 251 

 

 

 

 

 

 

 

5. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad Soyadı Düzeltilmesi) 100 
2 Tazminat (Tapunun Haksız Ele 

Geçirilmesi 

352 

3 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı) 491 
4 Tazminat (Manevi Tazminat) 339 
5 Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 163 
6 Tazminat (Rücuen tazminat) 630 
7 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 350 
8 Tapu İptali ve Tescil (Ön Alım) 90 
9 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklı 

Zarar Nedeniyle) 

273 

10 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 512 
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1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 54 
2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 468 
3 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 246 
4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349)) 289 
5 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı) 674 
6 Çocuk Mallarının Korunması 18 
7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 28 
8 Babalık (Soybağının Reddi) 600 
9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi (TMK M.182)) 164 

10 Nafaka (Katılım Nafakası) 235 

 

2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Katılma Alacağı 749 
2 Kişisel Eşyanın İadesi  531 
3 Babalık (Soybağının Reddi) 429 
4 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 375 
5 Babalık (Babalık Davası) 372 
6 Tanıma ve Tenfiz 342 
7 Boşanma (Çekişmeli)  332 
8 Boşanma (Zina Nedeniyle) 300 
9 Evlat Edinme  278 

10 Nafaka (Katılım Nafakası) 254 

 

3. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 239 
2 Boşanma (Anlaşmalı ) 67 
3 Mal Rejimi (Katılma Alacağı) 185 
4 Nafakanın Kaldırılması 237 
5 Katılım Nafakası 307 
6 Yardım Nafakası 279 
7 Velayetin Değiştirilmesi 252 
8 Velayetin Düzenlenmesi 224 
9 Tanıma ve Tenfiz 205 
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10 Çocuk Mallarının Korunması  57 

 

 

 

 

4. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 337 
2 Boşanma (Anlaşmalı ) 26 
3 Nafaka Arttırımı 198 
4 Çocuk Mallarının Korunması 6 
5 Velayetin Değiştirilmesi 369 
6 Mal Rejimi (Katılma Alacağı) 362 
7 Nafaka ( Yardım Nafakası) 201 
8 Soy Bağının Reddi 448 
9 Kişisel eşyanın iadesi 666 

10 Nafaka (Önlem Nafakası) 308 

 

 

1. Tüketici Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satıcının Açtığı İtirazın İptali 240 
2 Tazminat 355 
3 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 225 
4 İtirazın İptali 298 
5 Alacak (Satıcının Açtığı Abonelik 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

232 

6 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

253 

7 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan) 

334 

8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 292 
9 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

377 

10 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 422 

 

 

 

Samsun 1. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 445 
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2 Tespit (İşe İade) 358 
3 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar (Sendika 

Aidatlarının İşverenden Tahsili 

İstemli(Send. K. M.18) 

 Samsun 

ACM 

Samsun 

Adliye 

İş 

Mahkemesi 

Samsun 2. İş 

Mahkemesi 
1 

 

442 

4 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
698 

5 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren ilişkisinden 

Kaynaklı) 
579 

6 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 397 
7 Alacak 3011 
8 Tazminat (İşçi İle İşveren ilişkisinden 

Kaynaklı) 
728 

9 Menfi Tespit (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
339 

10 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
1454 

 

Samsun 2. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 619 
2 Tespit (İşe İade) 322 
3 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar (Sendika 

Aidatlarının İşverenden Tahsili 

İstemli(Send. K. M.18) 

 Samsun 

ACM 

Samsun 

Adliye 

İş 

Mahkemesi 

Samsun 2. İş 

Mahkemesi 
1 

 

875 

4 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
734 

5 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren ilişkisinden 

Kaynaklı) 
483 

6 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 738 
7 Alacak 2782 
8 Tazminat (İşçi İle İşveren ilişkisinden 

Kaynaklı) 
402 

9 Menfi Tespit (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
367 

10 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
1213 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. İş Mahkemesi 
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En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 HİZMET TESPİTİ 2 YIL 
2 KURUM İŞLEMİNİN İPTALİ 1,5 YIL 
3 İŞ 2 YIL 
4 ALACAK 1 YIL 
5 MENFİ TESPİT 2 YIL 
6 RÜCU 1,5 YIL 
7 İŞ KAZASI 1,5 YIL 
8   
9   

10   

 

 

 

 

 

Samsun 4. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 729 
2 Tespit (İşe iade istemli) 295 
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle AçılanTazminat) 1236 
4 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 169 
5 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 569 
6 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 218 
7 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile İlgili Tespit Davaları) 544 
8 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 633 
9 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 688 
9 Tazminat (Manevi Tazminat) 359 

10 Menfi Tespit (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 262 

 

 

Samsun Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro(Tespite İtiraza İlişkin) 307 
2 Kamulaştırma(Taşınmazın Tescili İstemli) 662 
3 Kadastro(Orman Kadastrosuna İtiraz) 89 
4 Kadastro(Komisyonca Devredilen) 415 
5 Orman(Hazine ve İdarece Açılan) 272 
6 Yargılamanın Yenilenmesi 511 

 

 

1 Sulh Hukuk Mahkemesi 
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En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi  14 
2 Vesayet  133 
3 Ortaklığın Giderilmesi  674 
4 Mirasın Gerçek Reddi  25 
5 Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi  

6 

6 Kayyımlık  104 
7 Vasiyetname Açılması  176 
8 Kiralananın Tahliyesi  290 
9 Kira Parasının tespiti  433 

10 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi  46 

 

 

2 Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi  23 
2 Vesayet  161 
3 Ortaklığın Giderilmesi  590 
4 Mirasın Gerçek Reddi  37 
5 Dernek (itiraz) 472 
6 Kayyımlık  144 
7 Vasiyetname Açılması  276 
8 Kiralananın Tahliyesi  336 
9 Kira Parasının tespiti  430 

10 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi  31 

 

 

 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  17 
2 Vesayet  127 
3 Ortaklığın Giderilmesi (paylı mülkiyet) 510 
4 Mirasın Gerçek Reddi  41 
5 Kayyımlık  124 
6 Vasiyetname Açılması  175 
7 Kiralananın Tahliyesi (6570 sayılı 

Yasadan) 

302 

8 Ortaklığın Giderilmesi (miras nedenli) 381 
9 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından kaynaklanın) 

296 
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10 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinden)  

327 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi  15 
2 Vesayet  60 
3 Mirasın Gerçek Reddi  30 
4 Kayyımlık  45  
5 Kazai Rüşt  30 
6 Vasiyetnamenin Açılması  60 
7 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması  60 
8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi  30 
9 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)  60 

10 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)  

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İstihkak 324 
2 İhalenin Feshi 64 
3 İmzaya İtiraz 241 
4 Tahliye 95 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 128 
6 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 142 
7 Şikayet 45 
8 Meskeniyet 317 
9 Sıra Cetveline İtiraz 141 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 175 
11 Takibin İptali 61 
12 İtirazın Kaldırılması Tahliye 145 



 
48/71 

13 İstihkak İddiası nedeniyle takibin taliki 

veya devamı (İİK.96,97) 

9 

14 Yetki İtirazı 80 

 

 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet 117 
2 Takibin Taliki veya iptali 184 
3 İcra Takibine itiraz kaldırılması 316 
4 Kiralanın tahliyesi 160 
5 Kıymet takdiri 164 
6 Borca İtiraz 210 
7 İmzaya İtiraz 428 
8 İstihkak 776 
9 Meskeniyet 250 

10 Sıra cetveline itiraz 243 

 

3.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (icra muamelesine itiraz) 79 gün 
2 Tahliye 130 gün 
3 İmzaya İtiraz 294 gün 
4 Kıymet taktirine itiraz 164 gün 
5 Borca itiraz  159 gün 
6 Yetki itirazı 26  gün 
7 İhalenin feshi 121 gün 
8 Sıra cetveline itiraz 158 gün  
9 İstikhah 269 gün 

10 Haczin kaldırılması                              47 gün 

 

 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 119 
2 Çocuğun cinsel istismarı 167 
3 Kasten öldürme 233 
4 6136 SKM 208 
5 Dolandırıcılık 760 
6 Kamu Kurum ve Kur. Zar. Dolandırıcılık 1687 
7 Kasten yaralama 227 
8 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 575 
9 Tehdit 624 
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10 Görevi Kötüye Kullanma 812 

 

Samsun 3.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilş.Sis. Araç Olarak Kull.Sur.Dolandırıcılık 150 
2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 244 
3 Çocuğun Cinsel İstismarı 218 
4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 204 
5 Görevi Kötüye Kullanma 167 
6 Nitelikli Yağma 190 
7 Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma 92 
8 Kasten Yaralama 185 
9 Kasten Öldürme 239 

10 Kamu Kurum ve Kurlş.Zarar. Dolandırıcılık 283 

 

 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim. Sis.Bank..Dolandırıcılık 158/1-f 331 
2 Görevi Kötüye Kullanma 544 
3 Kasten Yaralama 265 
4 Cebir,Tehdit veya Hile Kullanmak 

süretiyle Kişiyi Hüriyetinden Yoksun 

Kılmak 

259 

5 Birden Fazla Kişi İle BirlikteYağma  171 
6 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak  371 
7 Resmi Belgede Sahtecilik  392 
8 Çocuğun Cinsel İstismarı  285 
9 Kasten Öldürme 152 

10 Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak 175 

 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 TCK 125/1 (Hakaret) 373 
2 5607 SKM 3/18 573 
3 Hırsızlık (142/2) 462 
4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 

(265/1) 

436 

5 Kasten Yaralama (86/1) 547 
6 Vergi Usul Kanunu (359/b-1) 1050 
7 Mala Zarar Verme (151/1) 464 
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8 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU 

MADDE BULUNDURMAK YA DA 

KULLANMAK (191/1) 

227 

9 5607 SKM 3/5 704 
10 TEHDİT (106/1) 376 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Buln. 175 
2 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 39 
3 Mala Zarar Verme 170 
4 Hakaret 121 
5 Kadına Karşı Basit Yaralama 84 
6 Sesli,Yazılı veya Görsel ileti ile Hakaret 109 
7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 165 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanması 151 
9 Silahla Tehdit 160 

10 Basit Tehdit 132 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KASTEN YARALAMA 707 
2 SİLAHLA TEHDİT 642 
3 TEHDİT 550 
4 MALA ZARAR VERME 487 
5 BASİT YARALAMA 414 
6 ADET GEREĞİ AÇIKTA BIRAKILMIŞ 

EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 

409 

7 HAKARET 397 
8 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN 

DİRENME 

323 

9 ASKERİ CEZA KANUNUNA 

MUHALEFET 

323 

10 KONUT DOKUNULMAZLIĞINI 

İHLAL ETME 

307 

 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu Kullanmak 59 
2 Hırsızlık 140 
3 Alkollü Araç Kullanmak 4 
4 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 8 



 
51/71 

5 Mühür Bozma 8 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 11 
7 Korku Kaygı Panik Yar. Tarz. Ateş Etmek 3 
8 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 423 
9 Hakaret 186 

10 Tehdit 265 

 

5 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 88 
2 Mala zarar verme 178 
3 Basit yaralama 76 
4 Tehdit 78 
5 Hakaret 98 
6 6136 65 
7 Uyuşturucu kullanma 94 
8 Hırsızlık 129 
9 Kadına  karşı yaralama 49 

10 Taksirle yaralamaya neden olma 142 

 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 356 
2 Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 

Aletler Hakkında Kanun 

243 

3 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek,  

Bulundurmak ve Kullanmak 

215 

4 Basit Tehdit 229 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 271 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 135 
7 Tehdit 246 
8 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

397 

9 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 166 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 108 

 

7. Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
108 

2 Basit Tehdit 114 



 
52/71 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
116 

4 Basit Yaralama 158 
5 Hakaret 167 
6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
174 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
181 

8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
191 

9 Silahla Tehdit 204 
10 Tehdit 220 

 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 200 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
218 

3 Basit Yaralama 154 
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 90 
5 Kadına Karşı Tehdit 120 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 74 
7 Basit Tehdit 131 
8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
230 

9 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
225 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
162 

11 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

130 

12 Hakaret 134 
13 Tehdit 147 
14 RuhsatsızAteşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
121 

15 7258 sayılı Yasanın 5/1-c maddesine 

Muhalefet 
259 

16 Kasten Yaralama 194 
17 Silahla Tehdit 249 
18 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

250 

19 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması 

Suretiyle Hırsızlık 
248 

20 Mala Zarar Verme 206 
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9 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahla Tehdit 214 
2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 63 
3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

188 

4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 358 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

171 

6 Mala Zarar Verme 260 
7 Basit Tehdit 127 
8 Kadına Karşı Basit Yaralama 56 
9 Basit Yaralama 124 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

81 

 

 

10.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 479 
2 Basit Yaralama  352 
3 Mala Zarar Verme 679 
4 Alkollü Araç Kullanmak  149 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu Bulundurmak 334 
6 Hakaret 268 
7 Silahla Tehdit 665 
8 Kadına Karşı Basit Yaralama  90 
9 6136 SYM 274 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 766 

 

 

 

11. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme  430 
2 Kasten Yaralama  373 
3 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  353 
4 Konut Dokunulmazlığını ihlal  342 
5 Tehdit  258 
6 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet  255 
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7 Hakaret  247 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu Bulundurmak 170 
9 Hükümlü veya Tutuklunun kaçması  95 

10 Kadına Karşı Basit Yaralama  76 

 

12.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 SİLAHLA TEHDİT 415 
2 KONUT DOKUNULMALIĞINI İHLAL 388 
3 HÜKÜMLÜ VE TUTUKLU KAÇMASI 127 
4 KULLANMAK İÇİ UYŞ.MD.ST.ALM 244 
5 HAKARET 357 
6 BASİT YARALAMA 280 
7 KASTEN YARALAMA 495 
8 MALA ZARAR VERME 465 
9 TEHDİT 475 

10 ALKOLLÜ ARAÇ KULLANMA 176 

 

 

1. Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 193 
2 Kamu Malına Zarar Verme 173 
3 Hırsızlık 235 
4 Silahla Tehdit 245 
5 Basit Yaralama 225 
6 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma, Satın Alma, Taşıma veya 

Bulundurma 

171 

7 Kasten Yaralama 242 
8 Hakaret 281 
9 Nitelikli Olarak Kon.Dok.İhlal Etme 276 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma, Taşıma veya Bulundurma 

249 

 

2. Çocuk Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hırsızlık 351 
2 6136 SYM Muhalefet 216 
3 Kasten Yaralama 320 
4 Uyuşturucu Madde Satın Almak ve 

Kullanmak 

180 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal 370 
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6 Çocukların kullandığı müstehcen 

yayınları ülkeye sokmak, çoğaltmak, 

satmak vs. 

234 

7 Tehdit 338 
8 Bıçak veya diğer aletleri satın alma, 

taşıma, bulundurma 

140 

9 Mala zarar verme 415 
10 Hakaret 437 

 

1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 98 
2 Alacaklısını Zarara Uğratmak                               474 
3 Ticareti Terk 123 
4 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Keşide etmesi 

127 

5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 78 
6 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 269 
7 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltmek İİK.331/2  

379 

8 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 

bildirmemek 

199 

9 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olmak 

181 

10 

 
Mal Beyanında Bulunmamak 1 

 

 

2.İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak 108 
2 Borçlunun ödeme şartını ihlal  87 
3 Çekle İlgili Karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme  

309 

4 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek  

844 

5 Ticareti usulüne aykırı terk etme  51 

 

3. İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tahahüdü İhlal 101 gün 
2 Nafaka yükümlülüğünü yerine getirmeme 114 gün  
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3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapmaya 

sebebiyet verme. 

287 gün 

4 Ticareti usulsüz terk 72  gün 
5 Hakikate aykırı beyanda bulunmak 222 gün 
6 Alacaklıyı zarara uğratmak 673 gün  
7   
8   
9   

10   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 339 436 56 831 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 437 502 54 993 

3.Sulh Ceza Hâkimliği 296 488 59 845 

 

 

 

 

3.  Adli Kontrol Tedbirleri6 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi      

3.Ağır Ceza Mahkemesi 242 145 - 20 407 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 183 160 0 25 368 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 56 80 0 13 149 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 15 56 0 9 80 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  
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3.Asliye Ceza Mahkemesi 8 34 1 6 49 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1 8 0 0 9 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 10 58 0 7 75 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 47 74 0 17 138 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 31 74 - 9 114 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 38 62 - 4 104 

9.Asliye Ceza Mahkemesi 64 87 1 23 175 

10.Asliye Ceza Mahkemesi 43 121 0 19 183 

11.Asliye Ceza Mahkemesi 34 89 0 8 131 

12.Asliye Ceza Mahkemesi 5 36  10 51 

1.Çocuk Mahkemesi 15 65 5 5 90 

2 Çocuk Mahkemesi 19 57 11 15 102 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 60 55 0 15 130 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 61 62 0 18 141 

3.Sulh Ceza Hâkimliği 61 86 0 4 151 

 

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.  

 

4.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 31 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  

3.Ağır Ceza Mahkemesi 5 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 2 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 103 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 90 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 105 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 148 

5 Asliye Ceza Mahkemesi 171 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 116 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 104 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 68 

9 Asliye Ceza Mahkemesi 50 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 155 

11.Asliye Ceza Mahkemesi 117 

12. Asliye Ceza Mahkemesi 64 

1.Çocuk Mahkemesi 82 

2 Çocuk Mahkemesi 59 

 

 

5. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 
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Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1451 1451 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
178 178 

108 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
67 67 

86 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
69 16 

 

352 

 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
31 31 

30 

5 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 15 

272 

 6.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
23 11 

560 

7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
66 412 

280 

8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
22 22 253 

9 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 399 

312 

10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
539 997 

711 

11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
22 9 

475 

    

 

 

 

6. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Ağır Ceza Mahkemeleri 26 30 

2.Ağır Ceza Mahkemesi   

3.Ağır Ceza Mahkemesi 21 37 

4.Ağır Ceza Mahkemeleri 8 33 

1. Asliye Ceza Mahkemeleri 7 17 

2.Asliye Ceza Mahkemeleri 7 2 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 0 
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5 Asliye  Ceza Mahkemeleri 2 10 

6. Asliye Ceza Mahkemeleri 11 28 

7. Asliye Ceza Mahkemeleri 2 6 

8. Ceza Mahkemeleri 11 12 

9 Asliye Ceza Mahkemeleri 5 8 

10.Asliye Ceza Mahkemeleri 15 21 

1.Çocuk Mahkemesi 10 1 

2 Çocuk Mahkemeleri 13 - 

İnfaz Hakimliği 0 22 

1. Hukuk Mahkemeleri 22 134 

3. Hukuk Mahkemeleri 8 66 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 24 8 

3.Asliye  Hukuk Mahkemeleri 42 17 

4. Asliye Hukuk Mahkemeleri 55 6 

5. Asliye Hukuk Mahkemeleri 17 9 

1. Aile Mahkemesi  6 2 

2. Aile Mahkemesi 15 1 

3. Aile Mahkemesi   

4. Aile Mahkemesi 7 4 

2 Sulh Hukuk Mahkemesi 9 73 

4.Sulh Hukuk Mahkemesi 6 37 

1.Tüketici Mahkemesi 30 7 

Asliye Ticaret Mahkemesi  124 20 

Kadastro Mahkemesi 4 - 

1. İş Mahkemesi 5 7 

2. İş Mahkemesi 7 17 

3.İş Mahkemesi 11 10 

4.İş Mahkemesi  1 9 

1.İcra Ceza Mahkemeleri 0 1 

1.İcra Hukuk Mahkemeleri 0 13 

2. İcra Ceza Mahkemeleri - 1 

2. İcra Hukuk Mahkemeleri - 9 

3.İcra Hukuk Mahkemeleri 7 1 

3.İcra Ceza Mahkemeleri - - 

 

b. MÜLHAKAT  KAVAK ADLİYESİ 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kavak Asliye Ceza 

Mahkemesi  

446 206 477 106,95 99,71  
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1. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kavak Asliye Ceza 

Mahkemesi 
 1  1  8  

Kavak Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 1 0 0 6 16 

Kavak İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Kavak İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 E

sa
st

a
n

 

R
ed

d
i 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 R

ed
 3

0
3
. 

M
a
d

d
ey

e 
G

ö
re

) 

B
o
zm

a
 +

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
a
h

k
em

es
in

e 

G
ö
n

d
er

m
e
 

B
o
zm

a
 +

 Y
en

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 K

u
rm

a
 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e
 

Kavak Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

1 16  3 11 87 

Kavak Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

 15  3  0 

       

 

                                                 
. 

Kavak Sulh Ceza 

Hâkimliği 

908 7 886 97,58 101,84 

 

 

Kavak Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

336 498 364 108 110 %40 

Kavak Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

675 245 721 0,78 0,70  
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1. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Kavak Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan 

699 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

374 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 717 
4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı 

31 

5 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 372 
6 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli 

369 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 565 
8 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil 

727 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli 183 
10 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

157 

 

Kavak İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
a

şv
u

ru
n

u
n

 E
sa

st
a

n
 R

e
d

d
i 

(H
m

k
 1

-b
-1

) 

B
a

şv
u

ru
 Ş

a
rt

la
rı

n
ın

 G
er

eğ
in

in
 

Y
er

in
e 

G
et

ir
il

em
ed

iğ
in

d
en

 R
ed

 

(H
m

k
 3

5
2

) 

B
a

şv
u

ru
 G

er
ek

çe
si

n
in

 

G
ö

st
er

il
em

em
es

i 
N

e
d

en
iy

le
 

R
ed

 (
H

m
k

 3
5

2
) 

 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 D

o
sy

a
n

ın
 

İl
k

 D
er

e
ce

 M
a

h
k

em
e
si

n
e 

G
ö

n
d

er
il

m
es

i 

K
a

ra
rı

n
 D

ü
ze

lt
il

er
e
k

 E
sa

s 

H
a

k
k

ın
d

a
 H

ü
k

ü
m

 (
H

m
k

 1
-b

-2
) 

Y
a

rg
ıl

a
m

a
d

a
 B

u
lu

n
a

n
 

E
k

si
k

li
k

le
r 

N
ed

en
iy

le
 Y

en
id

en
 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 K
a

ra
r 

(H
m

k
 

3
5

3
-1

-b
-3

) 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 Y

e
n

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 V

er
il

m
es

i 

H
a

le
n

 İ
n

ce
le

m
ed

e
 

Kavak 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

25 

 

1 

 

0 17 2 0 

 

4 

 

23 

Kavak İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

1 
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1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

268 

2 Nafaka hükümlerine uymamak 106 
3 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 181 
4 Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu 

eksiltme 

105 

5   
6   
7   
8   
9   

10   

 

Kavak Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Kavak SHM - Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi 620 
2 Kiralanın Tahliyesi 540 
3 Mirasçılık Belgesi İstemi 25 
4 Vesayet 65 
5 Mirasın Gerçek Reddi 50 
6 Tapu Kaydında Düzeltim 410 
7 Kayyımlık 80 
8 Vasiyetname Açılması 33 
9 Tereke 41 

10 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 95 

 

 

 

Kavak Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

420 

2 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme  

164 

3 Cinsel Taciz  253 
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  37 
5 Silahla Tehdit  216 
6 Hakaret  176 
7 Tehdit  206 
8 Ruhsatsız Ateşli Silahlar ile Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

85 

9 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlemek Suretiyle 

Hırsızlız 

396 
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10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  233 
11 Mala Zarar Verme  331 
12 İş Yeri Dokunlmazlığını İhlal Etme  309 
13 Kasten Yaralama  141 
14  Basit Yaralama  140 
15  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma  

312 

16 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak 

179 

17 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret Etmek  

292 

18 Basit Tehdit  146 
19 Orman Alanlarının İşgali, Ormandan 

Faydalanma veya Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

222 

20 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  

335 

 

1. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Kavak Sulh Ceza Hâkimliği 19 43 1 63 

 

 

 

3.  Adli Kontrol Tedbirleri8 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Kavak Asliye  Ceza 

Mahkemesi 
20 22 

 
 42 

Kavak Sulh Ceza Hâkimliği 18 18  2 38 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kavak Asliye Ceza Mahkemesi  43 

 

 

 

 

                                                 

. 
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4. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kavak Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kavak  Asliye Ceza 

Mahkemesi 
14 14 

100 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

 Kavak Asliye  Ceza Mahkemesi  2 5 

Kavak İcra Ceza Mahkemeleri - - 

Kavak Asliye  Hukuk Mahkemeleri 11 8 

Kavak Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 SAMSUN MERKEZ ADLİYESİ 

 

SAMSUN İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Esas 130914 

İnfazen Kapatılan 15542 

Haricen Tahsille Kapatılan 43063 

7420 Sayılı Kanunun Geçici 2. Maddesi 

Kapsamın Feragat 
71445 

7420 Sayılı Kanunun Geçici 3. Maddesi 

Kapsamın Feragat 
1349 

Takipsizlikle Kapatılan 76972 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 5749 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 61 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 21 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 15 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 40 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 206 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 498 

Talimat 1587 

İnfazen Kapatılan Talimat 636 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1028 

Birleştirilen Talimat 3 

 

 MÜLHAKAT KAVAK ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas   

İnfazen Kapatılan 47  

Haricen Tahsille Kapatılan 70  

Takipsizlikle Kapatılan -  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 24  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat -  

İnfazen Kapatılan Talimat 219  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 197 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 393 

Toplam Evrak 590 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 196 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

8435 6216 6484 7014 6329 4776 5700 6031 5152 6871 7125 7008 

Hukuk 

Mahkemesi 

5929 5392 6547 4949 5890 4816 5750 4687 5431 5946 6311 6276 

Ceza 

Mahkemesi 

1556 1360 1500 1083 1195 1034 1315 1488 1379 1653 1696 1716 

TOPLAM 15920 12968 14531 13046 13414 10626 12765 12206 11962 14470 15132 15000 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı  

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)  

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)  
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 100446 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 47343 

Toplam Evrak 147789 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 30335 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Bu bölümdeki tablolar, komisyonun yetkili olduğu bölgede bulunan tüm denetimli serbestlik 

müdürlükleri için ayrı ayrı düzenlenecektir. Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel 

Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 2 2 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

0 6 6 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
867 1727 2594 

ETKİN PİŞMANLIK 5 7 12 

ADLİ KONTROL 1077 1685 2762 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

0 0 0 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
2162 2702 4864 

ADLİ PARA CEZASI 570 1080 1650 
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Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
1 1 2 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
1326 1091 2417 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
0 2 2 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

6 1 7 

 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

… YILI … YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

52   52  - -  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  44 44      

 Nakdi  2  2     

 İş  10 7      

 Kredi -  -     

 Eğitim  8 8     

 Sağlık  - -     

 Psikososyal  - -     

 Diğer 1  1     

 Toplam  65  62  0 0  
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

                                TELEFON       FAKS    

 SAMSUN BARO BAŞKANLIĞI     0362 230 21 00     0362 234 78 44  
 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Samsun 1. Noter   0362 333 35 67    0362 435 12 77   
Samsun 2. Noter  0362 431 23 45    0362 431 23 47  

Samsun 3. Noter  0362 431 05 63    0362 432 09 77  
Samsun 4. Noter  0362 431 81 84    0362 435 19 19  
Samsun 5. Noter  0362 234 02 62    0362 231 35 59  
Samsun 6. Noter  0362 233 35 70  

Samsun 7.Noter          0362 502 27 05                                                     

Samsun 8. Noter         0362 446 38 88                             

  0362 233 35 75  

            0362 502 38 56 

            0362 446 38 99 

Tekkeköy 1. Noter  0362 256 45 06    0362 256 06 28  
Tekkeköy 2. Noter  0362 266 59 01 

Tekkeköy 3. Noter      0362 562 00 44 

  0362 266 59 02  
 

 

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

Ünvanı Personel Sayısı 

Başkan 1 

Başkan Yardımcısı 1 

Başmüdür 1 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İcra Kâtibi 4 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 5  

Hazırlayıcı Eğitim 5  

Staj Eğitimi  5 

Diğer   
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2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

Samsun merkez Adliyesi ve mülhakat Kavak Adliyesinde 2023 yılında tüm birimlerde 

çıkan iş sayılarının bir önceki yıla göre arttığı, mevcut personel sayısıyla işlerin verimli, 

düzenli, hızlı bir şekilde yürütülmesine çalışılmakta ise de, yardımcı personel ihtiyacını karşılar 

düzeye getirilmesi, yargılama sistemi yanında alternatif uyuşmazlık çözümü aktif olarak 

kullanılmalı, arabuluculuk ve uzlaştırma bürolarının daha donanımlı hale getirilmesi 

durumunda mahkemelere ulaşmadan önce davaların sonuçlanabileceği böylece gelen iş 

sayılarında düşüş sağlanacağı düşünülmektedir. 

2023 yılına ait faaliyet raporumuz tüm detayları ile birlikte saydamlık ve hesap 

verilebilirlik çerçevesinde hazırlanmıştır. 

Hayırlı olması dileğiyle raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkür 

ederim. 

 

 

 

                Nahit KÖSEOĞLU 

       Samsun Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

           Adalet Komisyonu Başkanı 

 


